
Změny pro uživatele po upgrade e-spis – verze 2.38.02:  

 

Datová zpráva  

- Maximální objem příloh v DZ: 100 MB, maximální počet příloh: 50 
- Podporovány i formáty příloh ZIP a ASiC 

 

Vlastní dokument je při založení digitální. Lze změnit ručně na analogový. 

 

Přílohy 

- Lze vytěžit obsah ZIP, PDF/A3, ASiC-E. Na záložce El. dokumenty je přidán sloupec 
„Vytěženo“ a „Kontejner“. Lze také provést konverzi obrázků. 

- Možnost konverze formulářových PDF 

 

Vizualizovaný podpis 

Přidáno „Důvod, Místo“, je vidět i ve Vlastnostech podpisu, při podepisování není povinná 
položka. 

 

Objekt uložený ve spisovně si může uživatel, který jej předával, sám zobrazit bez nutnosti o to 
žádat spisovníka. 

 

Spis 

- Sběrný arch je přejmenován na „Soupis obsahu spisu“. 
- Při uzavírání spisu už se nevybírá skartační režim, systém to automaticky dá podle VS. 
- Vnořené spisy (spis ve spisu): zrušení hierarchie před odesláním do spisovny – ve spisovně 

se rozsype, ale historie v obsahu spisu bude zaznamenaná.   

 

Ukládací jednotka 

Uživatel v roli referent může předat ukládací jednotku na jiné funkční místo. Musí se nechat 
Způsob – K vyřízení. Nastavená práva tam zůstanou i po předání (pokud byla nastavena.) 

 

Chybové hlášky by měly být srozumitelnější. 

 

Výpravna 

Přidána složka Stornovaná vypravení (není možné obnovit, pouze vyhledat.)  
 

 

20.05.2024 


